
單位：人 (Uuit : Persons)

總計

Total
                     735                     597                      2                       -

男
Male

                     641                     520                      2                       -

女
Female

                       94                       77                      -                       -

說明： 2026年3月3日 實際收容人數：735 人，     核定容額： 674人 、超收率： 9.05%

法務部矯正署屏東看守所每日在所各類收容人數
Daily Inmate By Category in Pingtung Detention Center

2026年3月3日 (2026/3/3)

性  別
Gender

總計
Total

受刑人
Inmate

成年受觀察

勒戒人
Adult Rehab

少年受觀察

勒戒人
Juvenile Rehab

被告
Defendant

收容少年
Juvenile

                      128

                      111

                        17

                        8

                        8

                         -


